購買・物流部

２０２５年 ９月吉日

お取引先 各位

      購買・物流部

購買・物流部 事務所移転のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社東京支店にて業務を行っております「購買・物流部」を、この度大阪営業所内に

移転する事になりましたので、下記の通りご案内いたします。

  尚、現支店での業務は、9月２９日（月）迄となります。

  まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。

敬具

記

【移転先】  〒550-0002

        大阪市西区江戸堀１丁目 10番 8号

          パシフィックマークス肥後橋 9階

          電話番号   外線 ０６－４２５６－５８３４（代）

          ＦＡＸ番号   外線 ０６－４２５６－６３８８

【移転先での業務開始】   ２０２５年１０月 １日（水）9：00～

【アクセス】 公共交通機関：大阪メトロ 四ツ橋線 肥後橋駅下車

        ７番出口より当ビル直通となっております。

以上